UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /TTr-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc thi đua, khen thưởng năm 2020

Kính gửi:  Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ.

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày 28/6/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 28/2020/QĐ-

UBND ngày 10/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính

ban hành kèm theo Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày 28/6/2016 của

UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Hướng dẫn 24/HD-HĐTĐKT ngày 23/10/2020 của Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng tỉnh về tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm 2020,

Sở Tài chính đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bắc Giang

xem xét, trình Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen năm 2020 cho ông Nguyễn

Đình Hiếu, Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

(Có hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)

Vậy, Sở Tài chính đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bắc

Giang xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở;

- CVP, TH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Phương

		phuongnh_stc@bacgiang.gov.vn
	2021-02-25T14:49:19+0700

		2021-02-25T14:49:50+0700

		2021-02-25T14:50:06+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-25T14:53:50+0700